
L I C I T A C Ö E SI

8

DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Vitória (ES), sexta-feira, 25 de Fevereiro de 2022.

RESUMO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO Nº.011687/2021
PREGÃO PRESENCIAL 000091/2021 - SEC. MUN. DE 
SAUDE

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ITAPEMIRIM - ES

CONTRATADA(s):
ATA Nº. 000246/2021 - SOANA COMÉRCIO 
E SERVIÇOS DE EQUIPAMENTOS EIRELI, 
39.154.264/0001-35, estabelecida na Rua 
Marilândia, 11 - Residencial Itaparica - Vila Velha - 
ES - CEP: 29102842, classificada para o item nº. 1, 
10, 13, 16, 18, no valor total de 41.440,00 (quarenta 
e um mil quatrocentos e quarenta reais);
OBJETO: EVENTUAL AQUISIÇÃO DE ELETRODO-
MESTICO, ELETROPORTÁTIL E ELETROELETRONICO 
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA 
DE SAÚDE E DO HOSPITAL MATERNO MENINO 
JESUS..
RESUMO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO Nº.011687/2021
PREGÃO PRESENCIAL 000091/2021 - SEC. MUN. DE 
SAUDE
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ITAPEMIRIM - ES
CONTRATADA(s):
ATA Nº. 000245/2021 - M G DE OLIVEIRA 
MILHORATO ME, 02.396.150/0001-91, 
estabelecida na RUA EUGENIO AMORIM, S/N - 
GUANDU - CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM... - ES - 
CEP: 29300781, classificada para o item nº. 2, 3, 4, 
5, 6, 7, 8, 12, no valor total de 19.996,00 (dezenove 
mil novecentos e noventa e seis reais);
OBJETO: EVENTUAL AQUISIÇÃO DE ELETRODO-
MESTICO, ELETROPORTÁTIL E ELETROELETRONICO 
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA 
DE SAÚDE E DO HOSPITAL MATERNO MENINO 
JESUS..
RESUMO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO Nº.011687/2021
PREGÃO PRESENCIAL 000091/2021 - SEC. MUN. DE 
SAUDE
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ITAPEMIRIM - ES
CONTRATADA(s):
ATA Nº. 000244/2021 - KNOW HOW ELETRONICOS 
EIRELI, 26.996.695/0001-05, estabelecida na Rua 
Marilândia, 11 - RESIDENCIAL COQUEIRAL - Vila 
Velha - ES - CEP: 29102842, classificada para o item 
nº. 14, 15, 17, no valor total de 12.899,00 (doze mil 
oitocentos e noventa e nove reais);
OBJETO: EVENTUAL AQUISIÇÃO DE ELETRODO-
MESTICO, ELETROPORTÁTIL E ELETROELETRONICO 
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA 
DE SAÚDE E DO HOSPITAL MATERNO MENINO 
JESUS..
RESUMO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO Nº.011687/2021
PREGÃO PRESENCIAL 000091/2021 - SEC. MUN. DE 
SAUDE
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ITAPEMIRIM - ES
CONTRATADA(s):
ATA Nº. 000243/2021 - CAZELE SPORT LTDA, 
30.579.577/0001-60, estabelecida na RUA 
BERNARDO HORTA, Nº 299 - GUANDU - CACHOEIRO 
DE ITAPEMIRIM* - ES - CEP: 29300782, classificada 
para o item nº. 9, 11, no valor total de 4.500,00 
(quatro mil quinhentos reais);
OBJETO: EVENTUAL AQUISIÇÃO DE ELETRODO-
MESTICO, ELETROPORTÁTIL E ELETROELETRONICO 
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA 

DE SAÚDE E DO HOSPITAL MATERNO MENINO 
JESUS..
VIGÊNCIA DA ATA: 01 (um) ano, a contar do dia 
posterior à data de sua primeira publicação.

ITAPEMIRIM-ES, 30/11/2021
THIAGO PEÇANHA LOPES

Prefeito Municipal
Protocolo 807795

João Neiva

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 003/2022
O Município de João Neiva - ES torna público, para 
conhecimento dos interessados que, realizará licitação 
na modalidade de CONCORRÊNCIA PÚBLICA do tipo 
MENOR PREÇO GLOBAL, cujo objeto é a realização 
de Registro de Preços para a futura Contratação de 
empresa para prestação de serviços de conservação 
e manutenção, corretiva e rotineira de vias públicas 
urbanas, do Município de João Neiva/ES, conforme 
especificações e quantidades definidas no Edital, em 
Lote único. A realização do certame está prevista 
para o dia 12/04/2022, às 08:00. O Edital completo 
está à disposição dos interessados no endereço 
eletrônico: www.joaoneiva.es.gov.br. Informações 
através do tel.: (27) 3258-4707 - E-mail: licitacao@
joaoneiva.es.gov.br

João Neiva-ES, 24 de fevereiro de 2022.
Carlos Barbosa Pereira

Presidente da CPL
Protocolo 807081

SUSPENSÃO DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA 
N.º 001/2022

O MUNICIPIO DE JOÃO NEIVA, TORNA 
PÚBLICO a SUSPENSÃO “SINE DIE” do Edital 
do CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2022, 
objetivando a Contratação de empresa especializa-
da na execução de obra de Construção do Centro 
de referência da Assistência Social - CRAS, situada 
na Rua Pedro Zangrande e Rua Maria B. Almeida, 
Centro, no Município de João Neiva/ES, por solicitação 
da secretaria requisitante. Oportunamente, será 
divulgada nova data para reabertura do pregão em 
epígrafe.

João Neiva-ES, 24 de fevereiro de 2022.
Carlos Barbosa Pereira

Pregoeiro PMJN
Protocolo 806958

Laranja da Terra

PREGÃO PRESENCIAL
N° 005/2022 - PMLT

LOTES EXCLUSIVOS ME e EPP
O Município de Laranja da Terra, Estado do Espírito 
Santo, através do Pregoeiro Oficial, torna público 
que será realizado no dia 14 de Março de 2022, 
às 08:30 horas, abertura do Pregão Presencial 
n° 005/2022 - Sistema de Registro de Preços, 
visando a futura aquisição de pranchão e viga 
de eucalipto, conforme solicitação da Secretaria 
Municipal de Obras e Serviços Urbanos. O edital está 
à disposição dos interessados nos dias úteis de 07 


		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2022-02-24T23:52:35-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial




